
Uchwała Nr XVI/187/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 listopada 1995 r.  

w sprawie utworzenia i przystąpienia do Euroregionu “Pomerania”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Utworzyć wspólnie z Kommunalgemeinschaft Europaregion “Pomerania” e. V. oraz 

Komunalnym Związkiem Celowym Gmin Pomorza Zachodniego “Pomerania” - Euroregion 

“Pomerania” i przystąpić do niego na warunkach określonych w projekcie Umowy o 

utworzeniu Euroregionu “Pomerania”. 

§ 2. 

Zaakceptować projekt Umowy o utworzeniu Euroregionu “Pomerania” stanowiący załącznik 

nr 1 do uchwały oraz Porozumienie pomiędzy miastem Szczecin a KZC GPZ “Pomerania”, 

stanowiący za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


